
Comune di Cervasca 

 

PROVINCIA DI  CN 
_____________ 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO COMUNALE N.20 

 
OGGETTO: 
Nomina dei consiglieri comunali nella Commissione Mensa Plessi 
Scolastici Capoluogo e Frazioni. 

 
L’anno duemilaventiquattro addì ventiquattro del mese di luglio alle ore ventuno e 

minuti zero nella sala delle adunanza consiliari, convocato dal Sindaco con avvisi scritti 
recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione Ordinaria ed  in seduta pubblica di Prima 
convocazione, il Consiglio Comunale, nelle persone dei Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 
  

1. GARNERONE Enzo - Sindaco Sì 
2. MARTINI Nadia - Vice Sindaco Sì 
3. GIORDANO Flavio - Assessore Giust. 
4. RINAUDO Silvano - Assessore Sì 
5. BENESSIA Daniela - Assessore Sì 
6. INAUDI Diego - Consigliere Sì 
7. MONTABONE Michela - Consigliere Sì 
8. CANNAVO' Sergio - Consigliere Sì 
9. CAVALLO Nadia - Consigliere Sì 
10. MARCUCCI Luciano - Consigliere Sì 
11. LAURIA Felice - Consigliere Giust. 
12. BIENIEK Alexander - Consigliere Sì 
13. INGEGNATTI Emanuele - Consigliere Sì 

  
Totale Presenti: 11 
Totale Assenti: 2 

 
Assiste la RABINO dott.ssa Roberta, Segretario. 
 
Il Sig. GARNERONE Enzo, Sindaco, assunta la presidenza e riconosciuto legale il numero 
degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento di cui all’oggetto. 



 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Ricordato che con proprio provvedimento n. 10 del 19/2/2010 e successiva deliberazione di 
integrazione n.43/2011 vennero stabilite le linee di indirizzo per la composizione ed il 
funzionamento della commissione in oggetto;  
 
Che in questa seduta si tratta di nominare i tre consiglieri comunali rappresentanti dell’Ente 
di cui due di maggioranza e uno di minoranza;  
 
Che tale nomina avverrà con designazione dei capigruppo di minoranza e maggioranza cui il 
Sindaco dà la parola:  
 
Che per il gruppo di maggioranza vengono proposti dal capogruppo i seguenti nominativi:  
 Cannavò Sergio 
 Cavallo Nadia 
 
Che per la minoranza il capogruppo  propone il seguente nominativo:  
 Lauria Felice 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Tutto ciò premesso;  
 
Visto il parere espresso in ordine alla proposta di deliberazione presente, per quanto 
concerne il profilo tecnico e di regolarità amministrativa favorevole e contenuto agli atti ai 
sensi dell’art. 49e 147 del Tuel 267/2000;  
 
A votazione palese espressa per alzata di mano e con il seguente esito:  
Presenti n. 11; Astenuti n. zero; Favorevoli n. 11; Contrari n. zero  
 

DELIBERA 
 
Di nominare quali componenti comunali della commissione in oggetto i seguenti consiglieri: 
 
1) Cannavò Sergio per la maggioranza  
2) Cavallo Nadia per la maggioranza  
3) Lauria Felice  per la minoranza  
 

* * * * * 
 
SUCCESSIVAMENTE, con apposita, separata votazione espressa per alzata di mano e con 
il seguente esito:  
Presenti n. 11; Astenuti n. zero; voti favorevoli n. 11; Voti contrari n. zero;  
il Consiglio Comunale dichiara il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 
134, 4° comma del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
Firmato Digitalmente 
GARNERONE Enzo 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato Digitalmente 

RABINO dott.ssa Roberta 
 

 
 
 

 
 

  
 
 


